poenalis. nis, annullationis, infirmationis, prohibitionis

,

interdicti , ac voluntatis infringere , vel ei ausu
temerario contraire : Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit , indignationem Omnipotentis
Dei , ac Beatorum Petri , et Pauli Apostolorum

Dat. die ejus se noverit incursurum. Datum Romae apud
29. Aug. s. Mariam Majorem, Anno Incarnationis Do-
x 74i- minicse MDCGXLI. iv. Kalendas Septembris,

Pontificatus Nostri Anno II.

D, Card. Passioneus*

X, Sub-Datarius %

VlSA DE CURIA.

N. Antonellus.

Loco )$( Plumbi.

J. B. Eugenius.

Publicat, die 3. Octobris ejusdem Anni %

RESIGNATIONES
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RESIGNATTONES

Beneficiorura cum reservatione Pensionis , ct

pacto eam cassandi, prohibentur, et annul-

lantur; adjecta poena privationis Beneficii

,

inhabilitationis ad alia assecjuenda, restitu-

tioais pecuniae, etc. ct irritantur cassationes,

et extiiictiones pcnsionum, intra sex menses
a capta possessione Beneficii obtenta?.

BENEDICTUS EPISCOPUS

XXX.

Servus Servorum Dei

I

_.ldfuturam rei memoriam.

y sublimi Beati Petri Cathedra Divina dis-

pensatione , licet immerentes , collocati
,

gravi

dolore constringimur , quoties considerationis

nostrre oculos convcrtimus ad praestantiorem

Dominici Gregis partem, hoc cst ad Ecclesia-

sti( um coetum, eumque conspicimus, vel pravis

moribusj vel indccons actibus dehonestari ; non
eiii.n ignari sumus, quanta sit inde in populis

corruptionis timenda pernicies , si sal , unde
ra condiri debent, evanuerit.

§. 1. Pervenit quidem ad aures solicitudinis

nostrne, non raro contingere solere, ut quidam
Clerici in minoribus , vel majoribus ordinibus

constitutij aut sola Ecclesiastica tonsura deco-
Beneflcia, seu Officia simplicia , vel cum

onere rcsidentiae possidentes , aliis resignent

,

annua sibi pensionc sub Apostolico beneplacito

rvata, inito eodem tcmpore pacto cum Re-
signatario, cassandi , ct abolcndi dictam pen-
sionem , repraesentata pecunia, nempefactis qui-

bns lam anticipatis solutionibus pecuniarum ad
Tbm t I. G

Exor-
dinm a

conserva-

tiobe Ec-
clesiasti-

cve disci-

pliine.

Exponi-
tur abu-
sus resi-

gnatio-

num,cum
i B8tT\ a-

tione pen-
sionis , et

pacto eam
abolendi.
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Pom. eam siimmam
,
quae ad abolitionem , et extin-

A.IL ctionem procdictae pensionis , vel potius ad pal-

liatam ipsius beneficii venditionem nefarie per-
ficiendam, expressa inter Partes conventione

,Fra.es
stabilita fuit. Et quoniam profani isti Benefi-